DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

EXTRATO CONTRATO Nº 138/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO - PR

CONTRATADA: GR SHOW E EVENTOS LTDA

CNPJ: 26.032.354/0001 01

VALOR: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais)

VIGÊNCIA: 12 MESES.

FUNDAMENTO: DISPENSA 16/2025 - LEI FEDERAL 14.133/21

DATA: 26 DE DEZEMBRO DE 2025

11

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 26 de Dezembro de 2025Bom Sucesso, Sexta-Feira, 26 de Dezembro de 2025 Edição Nº: 1603Edição Nº: 1603

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

EXTRATO CONTRATO Nº 140/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO - PR

CONTRATADA: WR DISTRIBUIDORA E INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA

CNPJ: 25.369.684/0003-96

VALOR: R$ 94.490,00 (noventa e quatro mil, quatrocentos e noventa reais).
VIGÊNCIA: 90 DIAS

FUNDAMENTO: INEXIGIBILIDADE 26/2025 - LEI FEDERAL 14.133/21

DATA: 26 DE DEZEMBRO DE 2025

22

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 26 de Dezembro de 2025Bom Sucesso, Sexta-Feira, 26 de Dezembro de 2025 Edição Nº: 1603Edição Nº: 1603